
  

Dz.03.0021.32.2021 

 

Uchwała Nr XXXII / 328 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: wniosku o ustawienie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” 

przy ul. Nieznanej. 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                   

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                         

(tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu                          

o ustawienie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się" przy ul. Nieznanej po stronie numerów 

nieparzystych  (zarówno od strony ul. Podmiejskiej jak i ul. Widnej) oraz o ustawienie znaku B-36 

„zakaz zatrzymywania się" przed skrzyżowaniem ul. Nieznanej i ul. Widnej. 

  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 
 

 

 

UZASADNIENIE: 
 Ulica Nieznana jest wąską ulicą osiedlową. Chaotyczne parkowanie bardzo utrudnia przejazd, 

a czasem uniemożliwia go całkowicie. 25 kwietnia 2021,  podczas interwencji Straży Pożarnej droga 

była całkowicie zablokowana, co całkowicie uniemożliwiło dotarcie służb ratunkowych na miejsce 

interwencji. Strażacy musieli dostać się na miejsce akcji pieszo. Bardzo gęsta zabudowa oraz przykre 

doświadczenia pożaru w Nowej Białej na Spiszu determinują nasze działania poprawiające 

bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców osiedla. Ustawienie znaku B-36 przy ul. Widnej przed 

skrzyżowaniem z ul. Nieznaną zlikwiduje w praktyce parkowanie w jego obrębie. 


